
Pag. 1 a 2 
 

 

 Prot.n. 6084 Trani, 20/12/2022 

  

 Gent.ma dott.ssa  

 Cinzia Campo 
 Agli Atti e al sito web della Scuola 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione affidamento incarico di  esperto psicologo progetto 

“Sportello d’ascolto e consulenza psicologica” anno scolastico 2022-23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante “Norme in materia 

di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della Legge 15 marzo 1997, n. 

59”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 7 comma 6 

contenente norme relative alla possibilità per le Amministrazioni Pubbliche di individuare esperti 

per particolari attività; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo e contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 4944 del 9/11/2022, con il quale viene attivato un avviso 

pubblico per l’affidamento dell’incarico di esperto psicologo nel progetto “Sportello d’ascolto e 

consulenza psicologica” ai sensi del D.Lgs 165/2001; 

VISTA la nota prot. n. 5978 del 16/12/2022 con la quale è stata pubblicata la graduatoria 

definitiva della procedura; 

DECRETA 

ART. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 



Pag. 2 a 2 
 

ART. 2 l’affidamento alla dott.ssa CAMPO Cinzia dell’incarico di esperta psicologa; 

ART. 3 di stipulare successivo contratto con la dott.ssa CAMPO CINZIA per l’importo lordo orario 

di € 40,30  comprensivo di IVA e di qualsiasi ritenuta fiscale, erariale e/o altro onere per la 

seguente durata : dicembre 2022 – giugno 2023. 

ART. 4 La presente determina sarà pubblicata all’Albo on line raggiungibile dal sito web 

dell’Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ing. Roberto Diana 
Documento firmato digitalmente 

(ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 


		2023-01-21T08:58:45+0100




